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ÖNSÖZ

BOP eş başkanının Arz-ı Mevut koridoru. Herkes merak et-
meye başlamıştır. Böyle bir kitaba, bilgi hazinesine ihtiyaç var mı?

Elbette okumayan insanlarımız anlamıyor. Anlamayan in-
sanlarımız aynı hatayı tekrar ediyor. Binlerce yıllık Türk dev-
let geleneği ise, maalesef 21. yüzyılın ilk çeyreğinde büyük bir 
darbe alıyor. Hep şu soruyu sordum! Ben mi yanlış yazıyorum!

Bundan önce yazmış olduğum kitaplarımda gerçekle yüzle-
şildiği gibi, bu kitapta bilmediğiniz birçok gerçekle karşılaşıla-
caktır. Yazdıklarım ayniyle vaki olacak. Tabii olacağı olmadan 
önce yazıyorum. Yarın çok geç olmasın.

Türk milleti ve Atatürk Cumhuriyeti, büyük bir ihanet ve ku-
şatmayla karşı karşıyadır. Yaşanan ihanet ve oyundan, kuşkusuz en 
büyük zararı Türk milleti görmektedir. Bugün Türk milleti Evan-
gelist ve Siyonist bir kuşatmayla karşı karşıya kalmıştır. Bu durum 
1938 yılında Atatürk’ün ebediyete intikal etmesiyle hızlanmıştır. 
Atatürk bu hususları çok iyi bilen tek kişiydi. Osmanlı’ya yapılan 
Yahuda kuşatmasını çok iyi biliyordu. Ve Türkiye Cumhuriyeti’ni 
kurarak kuşatmayı yardı. Maalesef 1938 sonrası göreve gelenler, 
Yahuda hizmetkârları olarak Türkiye Cumhuriyeti’ni tekrar kuşat-
tılar. Aslında Türk milleti kuşatılıyordu.

Kitabımı bu yüzden Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’e 
ithaf ettim. Bu kuşatmadan çıkabilmemizin yegâne aklı ve for-
mülü Atatürk’ün bizlere bıraktığı miras olan Türk milleti olabil-
mektir. Ne mutlu Türk’üm diyebilmektir.
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Bu kitabı 2015 yılında Azerbaycan’da olduğum süreçte ha-
zırlamıştım. Bazı gerçeklerin açığa çıkması gerektiğini düşüne-
rek, bugün siz değerli okurlarıma sunma gereği duydum.

Hepinize saygı ve muhabbetle...

Hüseyin Hakkı Kahveci
15 Mayıs 2022
Twitter: @hhkahveci
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GİRİŞ

Yahuda Krallığı (Malkhut Yahuda) Yahudi tarihinde iki 
dönemde var olmuştur. Birinci dönemde, Tevrat’a göre İsrail 
Krallığı’nın kralı Şaul’un ölümüyle Yahuda topraklarında bir 
krallık oluştu ve bu krallığın başına Yahuda kabilesinin lideri 
Davut geçti. Yedi yıl Yahuda’nın krallığını yaptıktan sonra, İs-
rail Krallığı’nı tekrar bir araya getirdi ve başkenti Kudüs yaptı. 
İkinci dönem ise Yahuda Krallığı dendiğinde akla ilk gelen dö-
nemdir. MÖ 930’da Birleşik İsrail Krallığı ikiye bölündü.

Davut’un torunu Rehoboam’ı kendilerine kral olarak seç-
mek istemeyen kuzeydeki on kabile, kendi (ikinci) İsrail 
Krallığı’nı oluşturdu ve güneydeki iki kabilenin krallığını yapan 
Rehoboam, Yahuda Krallığı’nın lideri oldu. Bazen bölünmeden 
sonraki İsrail Krallığı’na Kuzey Krallığı, Yahuda Krallığı’na da 
Güney Krallığı denir. Yahuda’nın varlığı, MÖ 586 yılında Nebu-
kadnezar önderliğindeki Babil İmparatorluğu’na yenik düşünce 
son buldu. Babillilerin bölgeyi fethiyle birinci Tapınak yıkıldı 
ve Yahudiler bölgeden sürüldü. Davut’un hanedanlığı, Şaul’un 
ölümünden sonra Yahuda Kabilesi’nin kendisini lider olarak 
seçmesiyle başladı. Bu hanedanlık Davut İsrail Krallığı’nı bir-
leştirince de devam etti. Krallık bölündükten sonra, Yahuda ve 
Bünyamin kabileleri hanedanlığa MÖ 586’da yıkılıncaya kadar 
bağlıydı. Sürgüne gönderildikten sonra dahi, Davut’un soyun-
dan gelenler “sürgündekilerin kralı” olmaya devam etti.1

1 https://tr.wikipedia.org/wiki/Yehuda_Krall%C4%B1%C4%9F%C4%B1
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Yahuda

İsa’nın on iki havarisinden biri. Kendisine İskaryot da de-
nir. İsa’yı düşmanlarına teslim eden odur. Havarilerin vekil-
harcıydı. Rahiplere otuz gümüş dinar karşılığı İsa’yı teslim 
etmeye söz verdi. Silahlı askerlerle bir perşembe gecesi İsa’yı 
Zeytindağı’nda bir bahçede görmeye gitti. Kararlaştırılan işareti 
vererek, havarileriyle son yemeğini yiyen İsa’yı tutuklattı. Son-
radan vicdan azabı içinde kıvrandı ve gümüş dinarları tapınağa 
atarak kendini astı.

Geleneksel Hıristiyan düşüncesinde, günümüz Hıristiyan-
lığınca otantik olarak kabul edilen dört İncil’e göre, on ikinci 
havari sıfatıyla İsa’nın havarilerinden biri olan Yahuda İskar-
yot, İsa’nın döneminde baş kâhin olan Kayafas ile 30 dirhem 
karşılığında anlaşarak, İsa’nın yerini onlara söylemiş ve onu ya-
kalamaya geldiklerinde de öpmek suretiyle İsa’yı elevermiş bir 
haindir.

Bu düşünce çerçevesine dört kanonik İncil’in Yahuda ile 
ilgili verdiği bilgilere baktığımızda, onun ilk İncil Markos’tan 
başlayarak, tedrici bir şekilde şeytan tarafından ruhu esir alın-
mış bir hain konumuna konduğunu görürüz.

Örneğin Markos İncili’nde; Romalı yetkililerin gönderdiği 
silahlı bir grupla, İsa’nın son akşam yemeğini yediği yere geldiği 
ve daha önce onlarla anlaştığı şekilde İsa’yı öperek teşhis etmek 
suretiyle onlara teslim ettiği ifade edilmektedir.

İkinci İncil olan Matta’da, Yahuda’nın para karşılığı İsa’ya 
ihanet ettiği ifade edilmektedir.

Üçüncü İncil olan Luka’da ise, Yahuda’nın şeytan tarafından 
kandırılan biri olduğunun altı çizilmektedir. Luka’ya göre şey-
tan tarafından kandırılan Yahuda, baş kâhine giderek İsa’yı on-
lara teslim etmesi karşılığında pazarlık yapmıştır.
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Markos, Matta ve Luka’da Yahuda, İsa’yı yakalamaya gelen-
lere sadece onun bulunduğu yeri göstermekle kalmamış, bila-
kis olay esnasında İsa’yı öperek onu teşhis de etmiştir. Yuhanna 
İncili’nde ise, Yahuda’nın İsa’yı yakalamaya gelenlere İsa’nın 
havarileriyle son akşam yemeğini yediği yeri gösterdiği ifade 
edilmektedir.

Hatta Yahuda’nın bu ihaneti, Hıristiyanlık tarihinde önemli 
bir simge olarak kabul edilmekte ve bundan dolayı da tıpkı Sün-
ni Müslümanların Emevi Halifesi Yezid’in Hz. Peygamber’in 
torunu Hz. Hüseyin’i şehit ettirmesinden dolayı, çocuklarına 
Yezid adını vermeyi uygun bulmaması gibi, Hıristiyanlar da 
çocuklarına Yahuda adını vermeyi uygun bulmamaktadır.

Yine bu bağlamda, hayvanların kesim için geçici olarak bek-
letildiği ağıllarda, diğer hayvanları kesim yerine yönlendiren 
keçiye “Yahuda keçisi” denmektedir.

Her nasıl tasvir edilip kabul görürse görsün, İslam dininde, 
Kuran-ı Kerim’de şöyle geçer:

“Biz Allah’ın peygamberi Meryem oğlu İsa Mesih’i öldürdük de-
meleri yüzünden. Oysa onu ne öldürdüler ne de astılar. Fakat ken-
dilerine bir benzetme yapıldı. Onda anlaşmazlığa düşenler bun-
dan dolayı şüphe içindedirler, o hususta tahmin peşinde gitmekten 
başka hiçbir bilgileri yoktur. Kesin olarak onu öldürmediler.”

– Nisa 157

Yahuda; Yahudi; Juda

Yahudilik bir din olmasına rağmen zaman zaman bir millet 
gibi de algılanıyor. Bunun tarihi arka planı ve günümüz gerçek-
liği içinde de bir altyapısı var. Yahudilik konusunda çok değişik 
görüşler ileri sürülmüştür. Bu görüşler ve yorumlar nedeniyle 


